La vendita dei beni immobili oggetto del presente atto viene effettuata mediante asta pubblica con 
offerte segrete in aumento, con aggiudicazione mediante il criterio del massimo rialzo sul prezzo 

di stima posto a base di gara e corrispondente a totali € 360.411,00 (euro 

trecentosessantamilaquattrocentoundici/00) al netto delle imposte dovute per legge e delle spese 
notarili. L’aggiudicatario dovrà rimborsare al comune anche le spese sostenute per gli incarichi 

2. IMPORTO A BASE D’ASTA 

di redazione della perizia di stima pari ad € 1650,00. (euro milleseicentocinquanta)  

Le offerte dei concorrenti indicheranno esclusivamente il prezzo complessivamente offerto per 
il bene immobile oggetto della compravendita. 

La compravendita non è soggetta ad IVA. 

L’immobile è ceduto a corpo e non a misura, nello stato di fatto e di diritto in cui attualmente si

[...]

Alla domanda di partecipazione all'asta dovrà essere allegata la fotocopia di un documento 
d'identità in corso di validità del/i sottoscrittore/i a pena di esclusione. 

Ai fini della partecipazione all'asta deve essere effettuato un deposito cauzionale dell'importo di 
€ 7.208,22 (euro settemiladuecentootto/22) pari al 2% del prezzo a base d'asta. 

La costituzione del deposito cauzionale può avvenire: 

a) presso il Tesoriere del Comune di Tesero – Cassa Centrale Banca con bonifico bancario sul 
conto corrente intestato a Comune di Tesero - Tesoreria - IBAN IT 4 6  R

[...]

Per l’aggiudicatario lo svincolo avviene al momento della stipulazione del contratto e previo 
versamento del prezzo di vendita, come risultante dall’offerta presentata in sede di gara, e delle 
spese fiscali e contrattuali oltre al rimborso per la redazione della perizia di stima pari ad € 1.650,00. 
(euro milleseicentocinquanta).  

.Qualora l’aggiudicatario non effettui entro il termine assegnato dall’Amministrazione comunale 
il versamento del prezzo di vendita risultante dall’offerta presentata in sede di gara o delle spese 
contrattuali, o non aderisca all’invito a stipulare il contratto di compravendita entro il termine